B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 27 DE JUNHO DE 2025          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO PARA ATENDER AS DEMANDAS
DESTA PREFEITURA. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico nº 00046/2025. DOTAÇÃO:
Orçamento 2025: Recursos Próprios/Federais.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00234/2025 -
27.06.25 - J R MACHADO IMP. E EXP. - R$
590.500,00; CT Nº 00235/2025 - 27.06.25 - K J DE M
ANDRADE LTDA - R$ 220.000,00.

LICITAÇÃO E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 27  de j un ho  de 20 2 5

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 00034/2025

Nos termos do relatório final apresentado pela
Pregoeira e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº
00034/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS VETERINÁRIOS PARA REALIZAÇÃO
DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE
CASTRAÇÃO EM CÃES E FELINOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DESTE
MUNÍCIPIO; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a
licitação, com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor: CLIVET LTDA - R$
409.835,85.

Lagoa Seca - PB, 27 de Junho de 2025

MICHELLE RIBEIRO DO NASCIMENTO

Prefeita

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 27  de j un ho  de 20 2 5

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

3

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA